Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Schüler U11 (Jg. 2005-2006)
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 198 SUI20050509 Caruso Francesco RRC-Amt 2005 U11 00:37:51.01 - 29.8
Gemeldet : 1
Gestartet : 1
Klassiert : 1
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Schüler U13  (Jg. 2003-2004)
KEINE SCHÜLER U13
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Schüler U15  (Jg. 2001-2002)
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 192 Fellman Daniel VC Pfaffnau-Roggliswil U15 00:33:48.04 - 33.4
2 190 Mhretab Haben RC Olympia Biel-Bienne Seeland 2001 U15 00:35:40.12 1:52.08 31.6
3 191 SUI20020313 Weber Tanja VC Steinmaur 2002 U15 00:41:33.00 7:44.96 27.1
Gemeldet : 3
Gestartet : 3
Klassiert : 3
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction

11 178 Roth Kathy Teammerida Bike66 1970 FH 00:38:29.05 6:31.89 29.3
12 180 Bärtschi Cornelia Cancellara4ever.ch 1961 FH 00:44:02.08 12:04.92 25.6
Non partant(s) (DNS)
173 Wille Stephanie RSC Aaretal Münsingen 1987 FH
Gemeldet : 13
Gestartet : 12
Klassiert : 12
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Anfänger U17 (Jg. 1999-2000)  / Frauen FB  U19 + FB U17 (Jg. 1997-2000)
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 160 SUI19970217 Seitz Aline Pamo Racing powered by Specialized / RC Gränichen 1997 FB U19 00:29:51.84 - 37.8
2 161 SUI19970526 Andres Michelle jb Felt Team / VMC Hägglingen 1997 FB U19 00:30:08.55 16.71 37.4
3 162 SUI19970615 Scheidegger Julia RSC Aaretal Münsingen 1997 FB U19 00:30:11.44 19.60 37.4
4 164 SUI20000908 Weber Oliver VC Steinmaur 2000 U17 00:30:42.53 50.69 36.7
5 163 SUI19980831 Schneeberger Eléa Sprinter Club Lignon / DN Dames St-Julien 1998 FB U19 00:30:45.01 53.17 36.7
6 165 - Semereab Fitsum RC Olympia Biel-Bienne Seeland 2000 U17 00:33:31.57 3:39.73 33.6
Gemeldet : 6
Gestartet : 6
Klassiert : 6
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Junioren U19 (Jg. 1997-1998) / Frauen Eli te / Frauen U23 (Jg. 1993-1996)
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 151 SUI19970707 Schnider Lukas VC Pfaffnau-Roggliswil / Pneuhaus Frank 1997 U19 00:26:11.73 - 43.1
2 150 SUI19970104 Mäder Gino VC Wiedlisbach 1997 U19 00:27:20.31 1:08.58 41.3
3 154 SUI19940614 Forchini Ramona Strüby-BiXS Team 1994 FU23 00:28:03.93 1:52.20 40.2
4 145 SUI19700430 Eicher Marcia VC Allschwil 1970 FE 00:28:35.81 2:24.08 39.4
5 152 SUI19980306 Schriber Noah RRC Bern 1998 U19 00:28:58.17 2:46.44 38.9
6 155 Ulmann Sven VC Pfaffnau-Roggliswil U19 00:29:55.65 3:43.92 37.7
7 153 - Mhretab Daniel RC Olympia Biel-Bienne Seeland 1998 U19 00:30:21.56 4:09.83 37.2
8 148 GER19850312 Werkle Manuela RSC Regensdorf 1985 FE 00:32:37.15 6:25.42 34.6
9 149 SUI19940125 Rudin Andrea RRZ goldwurst.ch Nordwest 1994 FE 00:33:48.04 7:36.31 33.4
Non partant(s) (DNS)
147 SUI19750327 Uebelhart Jacqueline VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 1975 FE
146 FRA19581031 Longo Jeannie ASPSA (FRA) 1958 FE
Gemeldet : 11
Gestartet : 9
Klassiert : 9
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction

16 60 Marchetti Dario VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 1996 H1 00:36:08.15 9:18.18 31.2
Non partant(s) (DNS)
61 Lauper Reto Teammerida Bike66 1976 H1
45 Tschudin Ralph Muttenz 1977 H1
Gemeldet : 18
Gestartet : 16
Klassiert : 16
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Elite / Amateure / U23 / Masters
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 3 SUI19791121 Schweizer Andreas RC Steffisburg / rennshop.ch 1979 M1 00:24:42.89 - 45.6
2 4 SUI19920120 Chavanne Gabriel EKZ Racing Team / RSC Aaretal Münsingen 1992 E 00:25:02.96 20.07 45.0
3 1 SUI19860718 Jost Kevin RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 1986 E 00:25:13.42 30.53 44.7
4 7 SUI19901018 Beer Olivier VC Mendrisio-PL Valli 1990 E 00:25:31.27 48.38 44.2
5 2 SUI19910816 Chenaux Adrien Team HUMARD Vélo-Passion 1991 E 00:25:39.40 56.51 44.0
6 10 SUI19910729 Jaun Lukas Team ROTH-SKODA 1991 E 00:25:40.71 57.82 43.9
7 6 SUI19910924 Rhyner Ueli Team Hörmann / RBT Glarner Energie 1991 E 00:25:45.76 1:02.87 43.8
8 25 GER19950424 Mattheis Oliver RSC Kempten (GER) 1995 E 00:25:46.59 1:03.70 43.8
9 18 ITA19941220 Bresciani Michael Team ROTH-SKODA 1994 E 00:25:51.81 1:08.92 43.6
10 19 SUI19790224 Caruso Andreas RRC-Amt 1979 M1 00:26:06.49 1:23.60 43.2
11 14 ITA19950926 Bottura Alessio Team ROTH-SKODA 1995 E 00:26:09.21 1:26.32 43.1
12 8 SUI19811201 Gross Micah RSC Aaretal Münsingen 1981 M1 00:26:11.13 1:28.24 43.1
13 17 SUI19950311 Brühlmann Simon EKZ Racing Team 1995 E 00:26:24.00 1:41.11 42.7
14 5 SUI19700227 Themann Michael Superior Bike / Team Popple / VC Steinmaur 1970 M1 00:26:25.61 1:42.72 42.7
15 24 SUI19930805 Thalmann Roland Team ROTH-SKODA 1993 E 00:26:25.62 1:42.73 42.7
16 22 USA19931130 Eckmann Yannick Team ROTH-SKODA 1993 E 00:26:27.78 1:44.89 42.6
17 15 GER19790929 Lang Gregor VC Allschwil 1979 M1 00:26:30.29 1:47.40 42.6
18 20 AUS19950623 Martin Olivier Team ROTH-SKODA 1995 E 00:26:34.85 1:51.96 42.4
19 11 SUI19850726 Meier Adrian Team Hörmann / VC Pfaffnau-Roggliswil 1985 E 00:26:55.95 2:13.06 41.9
20 9 SUI19851027 Dubois Marc Team HUMARD Vélo-Passion 1985 A 00:27:01.92 2:19.03 41.7
21 23 SUI19951125 Von Burg Dominic EKZ Racing Team 1995 E 00:27:10.50 2:27.61 41.5
22 13 FRA19640122 Karcher Bernard Amicale Cycliste Thann (FRA) 1964 M2 00:27:21.44 2:38.55 41.2
23 36 SUI19951016 Hasler Iwan BH-Cycling Team / VMC Schupfart 1995 U23 00:27:36.04 2:53.15 40.9
24 35 SUI19870803 Wechsler Michael GD Weilenmann / VC Pfaffnau-Roggliswil 1987 A 00:27:48.14 3:05.25 40.6
25 34 SUI19901214 Winter Kevin ROCK RACING / VC Kaisten 1990 A 00:28:36.98 3:54.09 39.4
26 29 FRA19710605 Erhardt Stéphane Amicale Cycliste Thann (FRA) 1971 M1 00:29:00.82 4:17.93 38.9
27 39 SUI19961025 Berger David VC Kerzers 1996 U23 00:29:59.40 5:16.51 37.6
28 37 SUI19960924 Brugger Jens RV Sulz 1996 U23 00:32:27.39 7:44.50 34.8
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Samstag, 1. August 2015
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Elite / Amateure / U23 / Masters
Pos. N° Code UCI Nom Club Année Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
Non partant(s) (DNS)
38 SUI19930114 Wyss Konstantin BH-Cycling Team / VC Wohlen 1993 U23
33 SUI19631020 Heiniger Andreas Team Pearl Izumi 1963 M2
32 ITA19950706 Tomio Giacomo Team ROTH-SKODA 1995 E
31 FRA19710828 Krebs Thomas VC Soultzia (FRA) 1971 M1
30 SUI19940628 Ocanha Gianluca Team ROTH-SKODA 1994 E
28 ERI19910103 Temesgen TeklehaymanotTeam ROTH-SKODA 1991 E
26 SUI19931105 Page Dylan Team ROTH-SKODA 1993 E
21 SUI19640816 Ballat Anton VC Steinmaur / Superior Bike 1964 M2
16 SUI19872208 Marguet Tristan Team ROTH-SKODA 1987 E
12 SRB19940309 Borisavljevic Milos Team ROTH-SKODA 1994 E
Mis hors course
27 SUI19800921 Gmünder Reto BH-Cycling Team 1980 M1 00:07:10.83 157.1
Gemeldet : 39
Gestartet : 38
Klassiert : 28
Zeitmessung und Resultate : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Stive Martin - Rachel Flaction